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Duschrinne Linearis Compact L: 1150 mm, DN 50, WaD, V2A Abdeck.,

K3

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 45600.67M
GTIN: 4026092078952
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

e Individuelles Design mit wendbarem
Edelstahlsteg

e Geringe Einbauhthe

e Hdchste Brandschutzstandards

Die Duschrinne Linearis Compact mit angeschweiktem Grundkorper aus ABS ist flr
die Linienentwasserung im Innenbereich geeignet. Gedreht eingelegt lAsst sich der
Edelstahleinleger individuell befliesen. Inklusive vorbereiteter

Sickerwasserdffnungen und Geruchsverschluss.

Ausfihrung

System:
Sickerwassergffnung:
Abdichtung am Aufsatzstuck:

Wassereinwirkungsklasse nach DIN 18534-1 (bis

einschlieRlich):
Sperrwasserhohe:

Ablaufleistung (l/s) mit 10 mm Aufstau:
Ablaufleistung (I/s) mit 20 mm Aufstau:

Ablaufleistung (I/s) ohne Aufstau:

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):
Aukendurchmesser (DA):
ATEX zertifiziert:
Geruchsverschluss:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Aulkenmal Lange:
Einbautiefe:
Breite:

125
vorbereitet

werksseitig angebrachte Dichtmanschette (WaD)

nach DIN 18534
W3-

22 mm
0,6
0,7
0,5mm

50

50 mm
nein
inklusive

2,99 kg
3,52 kg
1215 mm

80 -140 mm
191 mm
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Hohe:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzaht:
Material Grundkarper:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Rahmen Material:
Verriegelung:
Belastungsklasse:
Rost Design:

Rahmen Breite:
Rahmen Lange:
Bodenbelaghthe max.:
Aufsatzstuck Material:
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80 mm
1280 mm
260 mm
130 mm

ABS

Edelstahl-Abdeckung
Edelstahl 1.4301 (V2A)
silber

Edelstahl 1.4301 (V2A)
eingelegt

K 3 (EN 1253-1)
optional befliesbar

66 mm

1150 mm

15 mm

ABS
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